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Håkkadalen ‑ Romslig  
bolig med garasje. Kort  
veg til alle funksjoner.  
Innredet loft på garasje.
Innholdsrik bolig over 3 plan med sentrumsnær beliggenhet
_Beliggende i blindgate
‑Innredet loft over garasje som er utleid for kr 7000,- pr mnd . Ikke  
byggemeldt godkjent utleiedel
‑Garasje og parkeringsplasser
‑Pent kjøkken og bad
‑5 soverom og 2 bad i hoveddel

Velkommen på visning 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 255 100,‑
Selger:	 Rolf Ove Korsvei
	 Heidi Kristine Skavern  
Korsvei

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1941
BRA‑i/     BRA Total	  187/     228 kvm
Tomtstr.:	 507.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 192, bnr. 230
Oppdragsnr.:	 1708250057

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 228 m²
TBA: 115 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 39 m² Gang, bad, vaskerom og uinnredet kjellerrom

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Gang, gang 2, soverom, toalettrom, trapperom, kjøkken, spisestue og stue
BRA‑e: 17 m² 2 Boder 

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Gang, bad og 4 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
112 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 24 m² 2 Boder og garasje
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2. etasje
BRA‑e: 0 m² Stue/ kjøkken og bad

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: 

Kommentar: Terrasse og balkongarealet er å betrakte som ca da det er mye skråfelt og  
vinkler på deler av disse som vanskeliggjør nøyaktig oppmåling. Eventuelle avvik kan  
skyldes avrundingsregler da arealene avrundes til nærmeste hele kvadratmeter.  
Utvendige boder er tatt med som BRA‑e i ny arealstandard, men ikke tatt med i  
gammel arealstandard.

Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar:
Avvik knyttes til flytting innvendig vegg i kjelleren, samt etablering av et ekstra soverom  
på langvegg mot sør i 2. etasje. I tillegg er det tatt bort en vegg som var plassert i gang  
i 2. etasje og delte av til et eget rom bak trappen. Toalettrom i 1. etasje er plassert på  
motsatt vegg på tegning i forhold til hvor rommet reelt er plassert. Ikke noe av dette er  
søknadspliktig, og dermed lovlig i bruk. Undertegnede kan ikke se at de utvendige  
bodene på boligen er tegnet inn. Om disse karakteriseres som fasadeendring, og  
dermed burde vært byggesøkt ‑ eller om de er byggesøkt, er ukjent. Dette bør  
undersøkes. Det er etablert et vaskerom og et bad i kjelleren. Disse etableringene  
medførte en endring fra henholdsvis vaskekjeller oo spiskammers og dermed en  
bruksendring til oppholdsrom/ primærrom. Dette er ikke byggesøkt og godkjent.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Kommentar: Det ble gjennomført en el‑kontroll i oktober 2020, og det ble montert en ny  
vedovn i 2020

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kommentar: Hverken vaskerommet eller badet har vindu, og dermed ikke lysinnslipp  
og heller ikke rømningsveg. Eneste mulighet for
rømning er opp kjellertrappen da vinduer i kjelleren er for små og for høyt opp på  
veggen til å være godkjente rømningsvinduer.

Garasje:

Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Undertegnede har ikke sett tegninger på garasjen, så kontroll opp mot  
disse er ikke foretatt. Garasjen er registert på 
matrikkelen, og det er gitt tillatelse til oppføring, samt at den er opplyst tatt i bruk. Om  
leiligheten i 2. etasje på garasjen er godkjent av kommunen er ukjent, men eier  
opplyste om at han tidligere har leid ut til kommunen, og betaler kommunale avgifter  

5Håkkadalen 4
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